
ZARZĄDZENIE NR 170/WAG/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów 

na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Sierpc 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 

Rady Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), zarządzam co  

następuje: 

§1. 

Powołuje komisję przetargową właściwą do przeprowadzania przetargów na 

sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Sierpc. 

§2. 

W skład komisji przetargowej wchodzą: 

1. Przewodniczący komisji – Wioleta Szpejcher 

2. Zastępca Przewodniczącego komisji – Krystyna Szymańska 

3. Członek komisji – Agata Gołębiewska 

4. Członek komisji – Angelika Trawińska 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§4. 

Traci moc Zarządzenie NR 155/WAG/2021 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 

22 września 2021 r. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


